
Inteligentní dohled nad
domácností
Komplexní sada chytrých a intuitivních nástrojů umožňuje nepřetržitě
a bez dalších nákladů monitorovat a kontrolovat váš domov bez
ohledu na to, kde se nacházíte.

Date 31. srp 2023



Chraňte to nejdůležitější
Monitorujte kamery odkudkoliv, nechte si posílat upozornění na události, když jste pryč, a

zabezpečte důležité záznamy ve svém záznamovém zařízení nebo ve vzdáleném umístění.

Více než 8300 podporovaných kamer

Široký výběr ověřených modelů nebo modelů s certifikací ONVIF umožňuje zvolit dokonalý

typ IP kamery pro váš domov. https://sy.to/hsspcam

Univerzální přístup

Na svůj majetek můžete dohlížet libovolným způsobem: prostřednictvím webového

prohlížeče, počítačového klienta nebo mobilní aplikace. https://sy.to/hssplive

Sledování na cestách

Svůj domov můžete monitorovat prostřednictvím praktické aplikace v telefonu, do které si

také můžete nechat posílat upozornění na události. https://sy.to/hsspmobile

https://sy.to/hsspcam
https://sy.to/hssplive
https://sy.to/hsspmobile


Snadné nasazení
Nastavení systému dohledu nad domácností nebylo nikdy snazší. Od instalace několika

základních zařízení až po nasazení pokročilého systému – společnost Synology nabízí

dokonalé řešení pro ochranu toho, co je pro vás nejdůležitější.

NAS

Přeměňte svoje zařízení NAS na zařízení Network Video Recorder �NVR�. Připojte IP kamery

ke svému zařízení NAS prostřednictvím místní sítě a získejte pohodlný přístup k živým nebo

jiným záznamům prostřednictvím webových prohlížečů, vyhrazených klientů a mobilních

aplikací. https://sy.to/hsspsso

Zařízení NVR využívající umělou inteligenci

Zařízení Synology Deep Learning NVR DVA1622 umožňuje rychleji reagovat na události

zabezpečení. Je navrženo pro použití v domácnostech a okamžitě vás upozorní, pokud

analýza videa s využitím umělé inteligence zjistí nějaké události. Monitorování dále

usnadňuje vestavěný port HDMI. https://sy.to/hsspdva

https://sy.to/hsspsso
https://sy.to/hsspdva


Efektivní monitorování
Nakonfigurujte vlastní nastavení sledování pro svoje jedinečné potřeby.1 Chraňte svůj domov

před bezpečnostními hrozbami a nechte si posílat upozornění na potenciálně nebezpečné

domácí situace.

Detekce osob

Nechte si zaslat výstrahu, když na váš pozemek vstoupí neočekávaní hosté, a předem se

připravte na setkání s nimi.

Detekce pohybu

Nechte si zaslat upozornění, když se někdo ukáže u vašich dveří, a předcházejte tak škodám

nebo krádežím, například balíčků.

Detekce narušení

Chraňte zranitelná místa, jako jsou zahrady nebo střechy. Pokročilá detekce pohybu vás

dokáže upozornit na možné vloupání.

Detekce zvuku a obousměrný zvuk

Můžete automaticky spustit záznam při detekci zvuků venku, hovořit s návštěvníky z

vnitřních prostor nebo se nechat upozornit, když vás vaše dítě potřebuje.

Detekce vozidel

Zjistěte nesprávně zaparkovaná vozidla na vaší příjezdové cestě a podnikněte něco včas.

Zakrytí kamery a manipulace s kamerou

Když dojde k odpojení kamery nebo k jejímu zablokování nějakými předměty nebo barvou,

dostanete upozornění.

1

2

3

4

5

6



Home Mode
Úroveň zabezpečení kolem vašeho domu můžete upravovat zapínáním a vypínáním IP kamer

ručně, podle plánu nebo když jste doma (na základě geografického ohraničení).

DS cam
Pomocí intuitivních aplikací pro systémy Android a iOS můžete svoji situaci doma kontrolovat

a kamery ovládat odkudkoli. https://www.synology.com/surveillance/feature/mobile

Nikdy daleko od domova

Ke kamerám máte přístup vzdáleně prostřednictvím plnohodnotného mobilního rozhraní a

provádět tak kontroly rodinných příslušníků nebo domácích zvířat.

Buďte první, kdo o tom bude vědět

Vyberte konkrétní události, na které chcete dostávat upozornění, a prohlédněte si záznam ve

stejný okamžik, kdy obdržíte výstrahu.

https://www.synology.com/surveillance/feature/mobile


LiveCam
Použijte svůj telefon jako (dočasnou) IP kameru a uložte si videozáznam lokálně i do zařízení

Synology NAS. https://www.synology.com/surveillance/feature/mobile/live-cam

Přenosná IP kamera

K nastavení dočasného sledování pomocí videa, například při rekonstrukci, prodeji věcí před

domem nebo zahradní slavnosti, můžete použít libovolný dostupný telefon.

https://www.synology.com/surveillance/feature/mobile/live-cam


Bezpečné úložiště videa

Zajistěte si přístup k záznamu i v případě, že se telefon zajišťující nahrávání vymaže, poškodí

nebo ztratí.

Sledování v cloudu
Povolením duálního nahrávání do služby C2 Surveillance zajistíte automatické ukládání

streamů z kamery do cloudu. Důležitý záznam můžete načíst a prohlédnout si přímo z

ovládacího panelu online, a to i v případě krádeže nebo poškození záznamového serveru,

přičemž současně víte, že můžete být v klidu, protože vaše data jsou chráněna šifrováním

klient-server. https://sy.to/hsspc2s

https://sy.to/hsspc2s


Jak začít

Kontaktujte nás

Podrobnosti vám sdělí místní prodejce

https://www.synology.com/company/contact_us

Výběr Synology NVR

Najděte si zařízení, které bude dokonale odpovídat vašim potřebám

https://www.synology.com/support/nvr_selector

Seznam kompatibilních kamer

Vyhledejte kamery podporované službou Surveillance Station

https://www.synology.com/compatibility/camera

DVA3221

Představujeme lokální analýzu videa na bázi umělé inteligence

https://www.synology.com/products/DVA3221

Notes:

 Pokročilé hledání osob nebo vozidel v určených oblastech, včetně funkce rozpoznávání

obličejů a detekce vozidel, je k dispozici pouze na modelech řady DVA zařízení Synology

Deep Learning NVR.

https://www.synology.com/company/contact_us
https://www.synology.com/support/nvr_selector
https://www.synology.com/compatibility/camera
https://www.synology.com/products/DVA3221


Inteligentní dohled nad domácností

https://www.synology.com/cs-cz/vms/solution/home

Synology webová stránka

https://www.synology.com/

Obraťte se na nás

https://www.synology.com/company/contact_us

SYNOLOGY INC.

© 2023, Synology Inc. All rights reserved. Synology, the Synology logo are trademarks

or registered trademarks of Synology Inc. Other product and company names

mentioned herein may be trademarks of their respective companies. Synology may

make changes to specification and product descriptions at anytime, without notice.

https://www.synology.com/cs-cz/vms/solution/home
https://www.synology.com/
https://www.synology.com/company/contact_us

